ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG XUÂN KHANH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Khanh, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 11 NĂM 2023

 Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Tố cáo năm 2018; Luật

Khiếu nại năm 2011; Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của

Bộ Nội vụ;

UBND phường Xuân Khanh thông báo lịch tiếp công dân tháng 11

năm 2023 như sau:

 1. Thời gian

 Buổi sáng: Từ 8 giờ đến 10 giờ 30 phút;

 Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 16 giờ.

 2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân - UBND phường Xuân Khanh.

 3. Lịch tiếp công dân định kỳ

 Căn cứ vào lịch làm việc, Chủ tịch UBND phường có thể ủy quyền

cho Phó Chủ tịch chủ trì; mời Thường trực Uỷ ban MTTQ, các ngành liên

quan cùng tham gia tiếp công dân.

 Lịch cụ thể:

STT Ngày trực Thành phần trực

1 07/11/2023

1. Ông Phùng Văn Phúc - Chủ tịch UBND phường

2. Bà Lê Thị Hồng - Phó Chủ tịch UBND phường

3. Ông Vương Đức Hùng - Công chức Địa chính

4. Ông Đinh Ngọc Dũng - Công chức Văn phòng

5. Bà Trương Hoàng Anh - Công chức Tư pháp

6. Mời bà:

Trương Thị Thanh Huyền

- CT. UBMTTQ phường

2 14/11/2023

1. Ông Phùng Văn Phúc - Chủ tịch UBND phường

2. Bà Lê Thị Hồng - Phó Chủ tịch UBND phường

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Ngọc - Công chức Địa chính

4. Ông Đinh Ngọc Dũng - Công chức Văn phòng

5. Bà Trương Hoàng Anh - Công chức Tư pháp

6. Mời bà:

Trương Thị Thanh Huyền

- CT. UBMTTQ phường

3 21/11/2023

1. Ông Phùng Văn Phúc - Chủ tịch UBND phường

2. Bà Lê Thị Hồng - Phó Chủ tịch UBND phường

3. Ông Vương Đức Hùng - Công chức Địa chính

4. Ông Đinh Ngọc Dũng - Công chức Văn phòng

5. Bà Trương Hoàng Anh - Công chức Tư pháp

6. Mời bà:

Trương Thị Thanh Huyền

- CT. UBMTTQ phường

4 28/11/2023

1. Ông Phùng Văn Phúc - Chủ tịch UBND phường

2. Bà Lê Thị Hồng - Phó Chủ tịch UBND phường

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Ngọc - Công chức Địa chính

4. Ông Đinh Ngọc Dũng - Công chức Văn phòng

5. Bà Trương Hoàng Anh - Công chức Tư pháp

6. Mời bà:

Trương Thị Thanh Huyền

- CT. UBMTTQ phường

 Đơn thư từ các nguồn gửi đến Công chức Văn phòng tiếp nhận và

chuyển đến lãnh đạo xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-UBND-UB MTTQ phường;

- Công chức tiếp dân;

- Đài truyền thanh;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Phúc

		2023-11-03T10:11:47+0700

		2023-11-03T10:15:01+0700

		2023-11-03T10:15:01+0700

		2023-11-03T10:15:01+0700